
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5274
   2378
   2378

Bučovice Vyškov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - BUČOVÁCI - srdcem, rozumem a zkušeností
 1.     Aleš Navrátil                                51        2.           639
 2.     Jan Stavělík                                 45        8.           623
 3.     Oldřich Holásek                              70        6.           600

Volební strana č. 2 - ALTERNATIVA pro zdravý vývoj, sport a kulturu Bučovic
 1.     Zdeněk Koudelka                              66        2.           342

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO BUČOVICE
 1.     Radovan Válek                                50        1.           704
 2.     Roman Přibilík                               46        5.           312

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Horák                                   38        1.          1648
 2.     Jan Růžička                                  37        2.          1294
 3.     Pavel Klimeš                                 38        3.          1175
 4.     Petr Obruča                                  52        4.          1106
 5.     Denisa Raková Novotná                        38        5.          1005
 6.     Gabriela Sehnalíková                         51        6.          1102
 7.     Iveta Skoupá                                 38        7.          1009
 8.     Martina Berčáková                            49        8.          1121
 9.     Petr Šujan                                   60        9.           994

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - BUČOVÁCI - srdcem, rozumem a zkušeností
 1.     Jiří Šarman                                  55        1.           572
 2.     Anton Supuka                                 62        3.           472
 3.     František Šujan                              73        4.           473
 4.     Ladislav Vejmola                             48        5.           462
 5.     Josef Brychta                                60        7.           459
 6.     Václav Fajtl                                 41        9.           349
 7.     Alžběta Kalousová                            24       10.           372
 8.     Rostislav Kalous                             58       11.           389
 9.     Stanislav Nový                               55       12.           365
10.     Vladimíra Turkovská                          56       13.           443

592943 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jaroslav Svoboda                             52       14.           309
12.     Marie Majtanová                              64       15.           291

Volební strana č. 2 - ALTERNATIVA pro zdravý vývoj, sport a kulturu Bučovic
 1.     Josef Bouda                                  36       15.           316
 2.     Ivo Kaňa                                     68        4.           289
 3.     Jaroslav Pokorný                             31        1.           241
 4.     Jaroslav Hrabovský                           42        3.           241
 5.     Filip Zachariaš                              29        5.           191
 6.     Bronislav Hladký                             56        6.           123
 7.     Jan Šimčík                                   31        7.           153
 8.     Martin Mikeska                               58        8.           206
 9.     Olga Procházková                             52        9.           156
10.     Radomír Machala                              50       10.           158
11.     Hana Hanáková                                48       11.           137
12.     Zbyněk Žáček                                 49       12.           165
13.     Jiří Polouček                                49       13.           109
14.     Soňa Kalabisová                              73       14.           172

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO BUČOVICE
 1.     Luděk Hubal                                  52        3.           310
 2.     Michal Crhák                                 37        2.           276
 3.     Michaela Svobodová                           21        4.           204
 4.     Ondřej Cabala                                27        6.           224
 5.     Pavel Hrazdil                                47        7.           212
 6.     Ludmila Pavlíková                            66        8.           208
 7.     Dušan Peroutka                               47        9.           264
 8.     Vlastimil Peterka                            49       10.           166
 9.     Miroslav Bílek                               51       11.           281
10.     Michal Vrána                                 23       12.           219
11.     Libuše Hrdinová                              52       13.           179
12.     Jana Vlachová                                66       14.           206
13.     Roman Volek                                  42       15.           162

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Josef Polouček                               50       10.           983
 2.     Pavel Pospíchal                              41       11.          1013
 3.     Bronislav Hanzl                              36       12.          1060
 4.     Miroslav Sedláček                            47       13.           966
 5.     Helena Smísitelová                           54       14.           884
 6.     Marek Neužil                                 44       15.           837

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - BUČOVÁCI - srdcem, rozumem a zkušeností
Počet hlasů pro stranu:   6818, hranice:      499,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šarman                                      572
              2.    Aleš Navrátil                                    639
              3.    Anton Supuka                                     472
              4.    František Šujan                                  473
              5.    Ladislav Vejmola                                 462
              6.    Oldřich Holásek                                  600
              7.    Josef Brychta                                    459
              8.    Jan Stavělík                                     623

592943 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Václav Fajtl                                     349
             10.    Alžběta Kalousová                                372
             11.    Rostislav Kalous                                 389
             12.    Stanislav Nový                                   365
             13.    Vladimíra Turkovská                              443
             14.    Jaroslav Svoboda                                 309
             15.    Marie Majtanová                                  291

Volební strana č. 2 - ALTERNATIVA pro zdravý vývoj, sport a kulturu Bučovic
Počet hlasů pro stranu:   2999, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Pokorný                                 241
              2.    Zdeněk Koudelka                                  342
              3.    Jaroslav Hrabovský                               241
              4.    Ivo Kaňa                                         289
              5.    Filip Zachariaš                                  191
              6.    Bronislav Hladký                                 123
              7.    Jan Šimčík                                       153
              8.    Martin Mikeska                                   206
              9.    Olga Procházková                                 156
             10.    Radomír Machala                                  158
             11.    Hana Hanáková                                    137
             12.    Zbyněk Žáček                                     165
             13.    Jiří Polouček                                    109
             14.    Soňa Kalabisová                                  172
             15.    Josef Bouda                                      316

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO BUČOVICE
Počet hlasů pro stranu:   3927, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Válek                                    704
              2.    Michal Crhák                                     276
              3.    Luděk Hubal                                      310
              4.    Michaela Svobodová                               204
              5.    Roman Přibilík                                   312
              6.    Ondřej Cabala                                    224
              7.    Pavel Hrazdil                                    212
              8.    Ludmila Pavlíková                                208
              9.    Dušan Peroutka                                   264
             10.    Vlastimil Peterka                                166
             11.    Miroslav Bílek                                   281
             12.    Michal Vrána                                     219
             13.    Libuše Hrdinová                                  179
             14.    Jana Vlachová                                    206
             15.    Roman Volek                                      162

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  16197, hranice:     1186,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Horák                                      1648
              2.    Jan Růžička                                     1294
              3.    Pavel Klimeš                                    1175
              4.    Petr Obruča                                     1106

592943 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Denisa Raková Novotná                           1005
              6.    Gabriela Sehnalíková                            1102
              7.    Iveta Skoupá                                    1009
              8.    Martina Berčáková                               1121
              9.    Petr Šujan                                       994
             10.    Josef Polouček                                   983
             11.    Pavel Pospíchal                                 1013
             12.    Bronislav Hanzl                                 1060
             13.    Miroslav Sedláček                                966
             14.    Helena Smísitelová                               884
             15.    Marek Neužil                                     837

........................................19:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Koudelková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Soňa Štrejtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592943 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bučovice Vyškov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29941               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - BUČOVÁCI-srdcem,rozumem a zkuš     6818   15      29941,00           22,77
č. 2 - ALTERNATIVA pro zdr. vývoj,        2999   15      29941,00           10,01
č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO BUČOVICE           3927   15      29941,00           13,11
č. 4 - KDU-ČSL                           16197   15      29941,00           54,09

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      BUČOVÁCI-srdcem,rozumem a zkuš
      ALTERNATIVA pro zdr. vývoj,
      VOLBA PRO MĚSTO BUČOVICE
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16197,00     4 - KDU-ČSL                       
   2.            8098,50     4 - KDU-ČSL                       
   3.            6818,00     1 - BUČOVÁCI-srdcem,rozumem a zkuš
   4.            5399,00     4 - KDU-ČSL                       
   5.            4049,25     4 - KDU-ČSL                       
   6.            3927,00     3 - VOLBA PRO MĚSTO BUČOVICE      
   7.            3409,00     1 - BUČOVÁCI-srdcem,rozumem a zkuš
   8.            3239,40     4 - KDU-ČSL                       
   9.            2999,00     2 - ALTERNATIVA pro zdr. vývoj,   
  10.            2699,50     4 - KDU-ČSL                       
  11.            2313,85     4 - KDU-ČSL                       
  12.            2272,66     1 - BUČOVÁCI-srdcem,rozumem a zkuš
  13.            2024,62     4 - KDU-ČSL                       
  14.            1963,50     3 - VOLBA PRO MĚSTO BUČOVICE      
  15.            1799,66     4 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - BUČOVÁCI-srdcem,rozumem a zkuš     3
 2 - ALTERNATIVA pro zdr. vývoj,        1
 3 - VOLBA PRO MĚSTO BUČOVICE           2
 4 - KDU-ČSL                            9

592943 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Koudelková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Soňa Štrejtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592943 - str. č. 6


